DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO POPULAR EM
SAÚDE NO CONTEXTO EDUCAR-CUIDAR DA(O) ENFERMEIRA(O) de autoria de LAIS
VASCONCELOS SANTOS, MIKAEL LIMA BRASIL, MARIA LOUIZA TARQUINO, foi
publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47569

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47569